様式第３号（第８条関係）

田原市飼い主のいない猫不妊去勢手術費補助金変更等申請書

  令和○年○月○日

田原市長       殿

              申請者 住  所 田原市田原町南番場 30 番地 1
                  氏  名 田原 太郎
                 （団体名及び代表者名）
                  電話番号 0531－22－1111

 令和○年○○月○○日付けで交付決定のありました田原市飼い主のいない猫不妊

去勢手術費補助金については、田原市飼い主のいない猫不妊去勢手術費補助金交付要

綱第８条第１項の規定により、下記のとおり変更等をしたいので申請します。

記

１ 変更等の内容・理由

例）・去勢手術を受ける猫の頭数 2 頭→0 頭に変更。猫を捕獲できず、不妊去勢手術

を受ける頭数に変更が生じたため。

  ・不妊去勢手術を受ける猫の頭数 3 頭→0 頭に変更。猫を捕獲できず、不妊去勢

手術を中止するため。

２ 補助金交付申請額(変更後の総額)  金    10,000 円

３ 添付書類
 （１）交付決定通知書又は直近の変更等決定通知書の写し
 （２）その他市長が必要と認める書類

記入例 市（環境政策課）へ

持参する年月日を

記入してください。

現住所を記入してください。

「補助金交付決定通知書」

に記載されている交付決

定日を記入してください。